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Noga mebla 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest noga mebla o regulowanej 
wysokości. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przejawia się w kształcie elementów 
tworzących nogę mebla. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia nogę mebla w przekroju osiowym, fig. 2 
- korpus nogi mebla w przekroju osiowym, fig. 3 - stopkę nogi mebla w 
przekroju osiowym, fig. 4 - tę samą stopkę w widoku od spodu, fig. 5 - korpus 
nogi w widoku z góiy, a fig. 6 - nogę mebla w stanie rozłożonym w widoku 
perspektywicznym. 

Nogę mebla według wzoru przemysłowego stanowi korpus I , mający 
kształt zewnętrzny zbliżony do paraboloidy eliptycznej ze ściętym 
wierzchołkiem i profilowym wyjęciem bocznym 2 o profilu paraboli oraz 
połączona z nim rozłącznie stopka 3. W osi korpusu i znajduje się trójstopniowa 
tulejka połączona w dolnej części z jego paraboloidalnym płaszczem 
zewnętrznym 5 oraz tworząca monolit z tym płaszczem. Środkowy stopień 
trójstopniowej tulejki 4 ma gwint wewnętrzny 6, a stopień górny tej tulejki o 
najmniejszej średnicy i wystający na zewnątrz płaszcza 5 ma na swej 
powierzchni zewnętrznej podłużne karby 7, przy czym pomiędzy 
paraboloidalnym płaszczem zewnętrznym 5 i dolną częścią tej tulejki znajdują 
się trzy żebra 8 usytuowane w osiach symetrii tego płaszcza. 

Z kolei stopka 3 nogi mebla ma kształt dwustopniowej tulejki, której 
dolny koniec o średnicy większej połączony jest z jej podstawą 9 o kształcie 
pierścieniowej czaszy z zaokrąglonym obrzeżem, posiadającą cztery żebra 10 
usytuowane na jej wewnętrznej powierzchni w osiach jej symetrii, natomiast 
górny koniec dwustopniowej tulejki o średnicy mniejszej ma gwint zewnętrzny 
H wkręcany w gwint wewnętrzny 6 korpusu 1 nogi mebla, jak pokazano na 
załączonym rysunku fig. 1-6. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Noga mebla, przedstawiona na załączonym rysunku fig. 1-6, 
charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi ją korpus, mający kształt zewnętrzny zbliżony do paraboloidy 
eliptycznej ze ściętym wierzchołkiem i profilowym ozdobnym wyjęciem 
bocznym o kształcie paraboli oraz połączona z nim stopka; 

- w osi korpusu znajduje się trójstopniowa tulejka, połączona w dolnej 
części z jego paraboloidalnym płaszczem zewnętrznym, tworząca monolit 
z tym płaszczem; 

- środkowy stopień trójstopniowej tulejki ma gwint wewnętrzny, a jej 
stopień górny o najmniejszej średnicy, wystający na zewnątrz płaszcza 
korpusu, ma na swej powierzchni zewnętrznej podłużne karby; 

- stopka nogi mebla ma kształt dwustopniowej tulejki, której dolny koniec 
o średnicy większej połączony jest z podstawą o kształcie pierścieniowej 
czaszy z zaokrąglonym obrzeżem, przy czym górny koniec tej tulejki ma 
gwint zewnętrzny wkręcony w gwint wewnętrzny korpusu nogi mebla. 
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